
 
 

 Contatti Uffici (aggiornato al 10/08/2023  ) 

 

Referente Informativo Numero telefonico  Email 

Segreteria di Direzione 

Pancrazio Lorigi 0971 656 274 pancrazio.lorigi@arpab.it 

Ufficio Affari generali, legali e contratti 

Antonello Mango 0971 656 201 antonello.mango@arpab.it 

Ufficio Comunicazioni e Relazioni con il Pubblico 

Maria Assunta Genovese 0971 656 337 maria.genovese@arpab.it 

Ufficio Finanze e Bilancio  

Gerardo Dapoto 0971 656 268 gerardo.dapoto@arpab.it 

Ufficio Patrimonio, Approvvigionamenti e Attività tecniche 

Claudio Dresda 0971 656 370 claudio.dresda@arpab.it 

Ufficio Organizzazione e Valorizzazione Risorse Umane  

Patrizia Bianco 0971 656 287 patrizia.bianco@arpab.it 

Unità di funzione - Segreteria di Direzione Tecnico Scientifica 

Mariangela De Fino 0971 656 369 mariangela.defino@arpab.it 

Ufficio Valutazioni Indici Ambientali e qualità dei corpi idrici 

Teresa Trabace 0835 5413 248/316/317 teresa.trabace@arpab.it 

Ufficio Ambiente e Salute 

Rosanna Cifarelli 0835 225 415 rosa.cifarelli@arpab.it 

Ufficio Ecosistemi terrestri, Biodiversità e Uso del Suolo 

Giuseppe Miraglia  333 372 5526 giuseppe.miraglia@arpab.it 

Ufficio Pareri e Impatti ambientali 

Lydia Lamorgese 0971 656 377 lydia.lamorgese@arpab.it 

Ufficio Ispezioni Integrate e Gestione delle emergenze 

Giuseppina Carioscia 0835 225 421 giusy.carioscia@arpab.it 

Ufficio Impatti Odorigeni 

Giuseppe Anzilotta 0971 656 229 giuseppe.anzilotta@arpab.it 

Ufficio Acqua – Controlli e Monitoraggi delle acque, degli scarichi e della depurazione 

Ferdinando De Luca 0971 656 346 ferdinando.deluca@arpab.it 
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Ufficio Aria – Controllo e verifica emissioni e valutazioni qualità dell’aria 

Anna Maria Crisci 0971 656 327 annamaria.crisci@arpab.it 

Ufficio Inquinamento acustico ed elettromagnetico 

Maria Angelica Auletta 0971 656 218 maria.auletta@arpab.it 

Ufficio Radioattività e Amianto 

Luigi Leone 0971 656 235 luigi.leone@arpab.it 

Ufficio Suolo, Rifiuti e siti contaminati 

Anna Grazia D’Onofrio 0971 656 367 annagrazia.donofrio@arpab.it 

Laboratorio Chimico 

Claudia Mancusi 0971 656 299 claudia.mancusi@arpab.it 

Ufficio Laboratorio Microbiologico 

Maria Corona 0971 656 242 maria.corona@arpab.it 
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